inutilizados los títulos de las acciones que representan el capital social, asignando
a cambio de dichos títulos a los socios de la compañía participaciones sociales en
proporción al valor de las acciones que poseen. En consecuencia, con el fin de
mantener tal proporción idéntica, el capital social de sesenta mil ciento un euros
con veintiún céntimos (60.101,21 €) queda representado por mil participaciones
sociales de 60,10121 € cada una de ellas, numeradas correlativamente de los
números 1 a la 1.000, ambas inclusive, que quedan asignadas a los socios en la
forma siguiente:

- Don Jesús Lázaro Gómez, con D.N.I.